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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7866254
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 649055

Iniziativa/Bando Reti Locali 8

Nr. Procedura 649055

Codice ident. Gara (CIG) B29A75AEB6

Codice Unico di Progetto (CUP) G89J22000870006

Strumento di acquisto Convenzione

Data creazione 16/05/2024 07:39

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento 1 giorno lavorativo a partire dalla data di invio

Nome fase Contratto

Nr. fase 7866254

4

1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA USL DELLA ROMAGNAEnte acquirente

Ufficio U.O. GESTIONE SISTEMI INFORMATICI

02483810392Codice fiscale

0L06J9Codice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede VIALE GHIROTTI 286

Città 47023 - CESENA(FC)

Recapito telefonico +390547352570

Email LORENZO.ROSSI@AUSLROMAGNA.IT

LORENZO ROSSI / CF: RSSLNZ62A07C573CPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7866254
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 649055

RTI Vodafone Italia S.p.A. (mandataria) - Converge S.r.l. - Studio tecnico Ing.
Umberto Lisa (mandanti)

Soggetto contraente

VODAFONE ITALIA S.P.A.

Partita Iva

Recapito telefonico

10015 - IVREA(TO)Città

0241431

Indirizzo sede

08539010010

Ragione sociale

SPA

PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.ITEmail

VIA JERVIS 13

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Viale Luigi Settembrini 2, RIMINI(RIMINI)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

VIA DE GASPERI 8, RAVENNA(RAVENNA)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

LE FATTURE DOVRANNO TASSATIVAMENTE INDICARE I SEGUENTI ELEMENTI:
1.PNRR M6C2 INT. 1.1.1 Ammodernamento del parco tecnologico e digitale ospedaliero Digitalizzazione DEA I e II livello;
2.FINANZIAMENTO NEXT GENERATION EU;
3.CODICE CIG;
4.CODICE CUP;
5.NUMERO E DATA ORDINE NSO;
6.CODICE COMMESSA #0L06J9#;
7.ALLEGARE ALLA FATTURA DICHIARAZIONE TITOLARE EFFETTIVO.

NOTE

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

NO

Bonifico Sepa Direct NO

Inserire il DUVRI per ordini superiori a
prestazioni ai 5 gg/pp o non di mera
fornitura

DUVRI 2024-1736-cm Reti Locali 8 - lotto 2 Consip.doc

Gestione DUVRI Si, l'Amministrazione allega documento all'ODF

Nome e cognome referente
dell'Amministrazione

Maurizio Ranieri

Termini di pagamento 60 GG Data Ricevimento Fattura

ULTERIORI INFORMAZIONI
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7866254
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 649055

L'amministrazione è obbligata alla
registrazione alla piattaforma per la
certificazione dei crediti

non obbligata

Tempo di pagamento inferiore rispetto a
quanto indicato nel contratto

NO

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Indicare in codice unico di progetto (CUP) G89J22000870006

Indicare se l'attività è relative a PNRR SI

Opzione preventiva autorizzazione
cessione crediti

NO

Inserire la quota percentuale PNRR % 100
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ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7866254
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 649055

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

R8L2-
ARUBA10GS

[R8L2-ARUBA10GS]
Fornitura in opera Porta
aggiuntiva ARUBA 10GBase-
SR

€ 65,71/pezzo 16 22 % € 1051,36

R8L2-
OM4LCLC02

[R8L2-OM4LCLC02]
Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale
OM4 LC-LC lunghezza 2 m

€ 8,3/pezzo 20 22 % € 166,00

R8L2-
OM3LCSC02

[R8L2-OM3LCSC02]
Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale
OM3 LC-SC lunghezza 2 m

€ 5,51/pezzo 40 22 % € 220,4

R8L2-
ITRGPOA1U

[R8L2-ITRGPOA1U] Guida
patch orizzontale altezza 1U

€ 4,67/pezzo 66 22 % € 308,22

R8L2-
2RJ456AU

[R8L2-2RJ456AU] Fornitura
Piastrine per scatole UNI503
2 RJ45 di cat. 6A UTP, cornice
e cestello

€ 7,73/pezzo 125 22 % € 966,25

Riepilogo economico
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PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 649055

R8L2-
OM3LCSC03

[R8L2-OM3LCSC03]
Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale
OM3 LC-SC lunghezza 3 m

€ 6,36/pezzo 30 22 % € 190,8

R8L2-PP246AU [R8L2-PP246AU] Fornitura
Patch Panel 1U non
schermato, 24p RJ45 di cat.
6A, per cavi UTP cat. 6A

€ 96,61/pezzo 17 22 % € 1642,37

R8L2-DEISER [R8L2-DEISER] Lavori di
realizzazione di opere civili
accessorie alla fornitura -
Servizi

€ 440,95/€ Non
presente

22 % € 440,95

R8L2-APSA [R8L2-APSA] Access Point
Standard Aruba

€ 216,08/pezzo 87 22 % € 18798,96

R8L2-APADA [R8L2-APADA] Access Point
ad Alta Densità Aruba

€ 417,78/pezzo 38 22 % € 15875,64
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PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 649055

R8L2-C6AUCCA [R8L2-C6AUCCA] Fornitura
Cavo UTP cat.6A, 100Ohm
classe Cca

€ 0,68/pezzo 7500 22 % € 5100,00

R8L2-
ARUBAT4

[R8L2-ARUBAT4] Fornitura in
opera Switch di tipo 4 ARUBA

€ 1158,67/pezzo 18 22 % € 20856,06

R8L2-
2RJ456AU-I

Installazione Piastrine per
UNI503 2 RJ45 di cat. 6A UTP,
cornice e cestello

€ 30,3/servizio 125 22 % € 3787,5

R8L2-
ARUBAT2

[R8L2-ARUBAT2] Fornitura in
opera Switch di tipo 2 ARUBA

€ 553,83/pezzo 46 22 % € 25476,18

R8L2-
UTPCAT602

[R8L2-UTPCAT602] Fornitura
in opera Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6 lunghezza 2
metro

€ 2,45/pezzo 850 22 % € 2082,5
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PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 649055

R8L2-
OM4LCLC10

[R8L2-OM4LCLC10]
Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale
OM4 LC-LC lunghezza 10 m

€ 19,36/pezzo 10 22 % € 193,6

R8L2-
PP246AU-I

Installazione PP 1U non
schermato, 24p RJ45 di cat.
6A, per cavi UTP cat. 6A

€ 21,65/servizio 17 22 % € 368,05

R8L2-
DGCWFAA

[R8L2-DGCWFAA]
Dispositivo di Gestione
Controller WiFi FA Aruba

€ 4119,87/pezzo 3 22 % € 12359,61

R8L2-
ARUBA1GS

[R8L2-ARUBA1GS] Fornitura
in opera Porta aggiuntiva
ARUBA 1000Base-SX

€ 26,28/pezzo 140 22 % € 3679,2

R8L2-
ARUBAT4S

[R8L2-ARUBAT4S] Fornitura
in opera Scheda aggiuntiva
ARUBA per switch tipo 4

€ 214,41/pezzo 6 22 % € 1286,46
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R8L2-
UTPCAT601

[R8L2-UTPCAT601] Fornitura
in opera Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6 lunghezza 1
metro

€ 2,21/pezzo 550 22 % € 1215,5

R8L2-
OM4LCLC03

[R8L2-OM4LCLC03]
Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale
OM4 LC-LC lunghezza 3 m

€ 9,57/pezzo 10 22 % € 95,7

R8L2-
ARUBAT8

[R8L2-ARUBAT8] Fornitura in
opera Switch di tipo 8 ARUBA

€ 4288,48/pezzo 2 22 % € 8576,96

R8L2-
C6AUCCA-I

Installazione Cavo UTP cat.
6A, 100Ohm classe Cca

€ 0,72/servizio 7500 22 % € 5400,00

R8L2-
INT25PDL

[R8L2-INT25PDL] Servizio di
intervento su PDL -
Pacchetto per 25 PDL

€ 484,8/servizio 153 22 % € 74174,4
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R8L2-
UTPCAT603

[R8L2-UTPCAT603] Fornitura
in opera Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6 lunghezza 3
metro

€ 2,7/pezzo 450 22 % € 1215,00

Totale IVA

€ 250743,75Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 45216,08

€ 205527,67

Totale sconti applicati
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Codice articolo produttore: PP-CU-C6A-UTP-24RJ45 - Nome commerciale: [R8L2-PP246AU] Fornitura Patch Panel
1U non schermato, 24p RJ45 di cat. 6A, per cavi UTP cat. 6A - Descrizione tecnica: Fornitura Patch Panel e accessori in
rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6A, per cavi UTP
cat. 6A - Prezzo: 96,61 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: R8L2-PP246AU - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32428000-9: Estensione di
rete

[R8L2-PP246AU] Fornitura Patch Panel 1U non schermato, 24p RJ45 di cat. 6A, per

R8L2-PP246AU

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: [R8L2-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi - Unità di
vendita: € - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-DEISER - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 45200000-9: Lavori per la costruzione completa o parziale e ingegneria civile

[R8L2-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura -

R8L2-DEISER

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 19462600CL - Nome commerciale: [R8L2-C6AUCCA] Fornitura Cavo UTP cat.6A,
100Ohm classe Cca - Descrizione tecnica: Fornitura Cavo UTP cat.6A, 100Ohm classe Cca - Prezzo: 0,68 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-C6AUCCA - Marca:
Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32521000-1: Cavi per telecomunicazioni

[R8L2-C6AUCCA] Fornitura Cavo UTP cat.6A, 100Ohm classe Cca

R8L2-C6AUCCA

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli
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Nome del servizio: [R8L2-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL - Descrizione tecnica:
Gestione e manutenzione postazione di lavoro - CPV: 72500000-0 - Prezzo: 484,8 - Unità di vendita: servizio - Area
di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-INT25PDL - Tempo di consegna: 15 giorni
lavorativi - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 72500000-0: Servizi informatici - Durata servizio: 1 anni

[R8L2-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL

R8L2-INT25PDL

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 43335008ZY - Nome commerciale: [R8L2-OM4LCLC10] Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 10 m - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Bretella in fibra ottica -
multimodale OM4 LC-LC lunghezza 10 metro - Prezzo: 19,36 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-OM4LCLC10 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di rete

[R8L2-OM4LCLC10] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4

R8L2-OM4LCLC10

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 309321 - Nome commerciale: [R8L2-UTPCAT601] Fornitura in opera Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6 lunghezza 1 metro - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1
metro - Prezzo: 2,21 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: R8L2-UTPCAT601 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di
rete

[R8L2-UTPCAT601] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 1

R8L2-UTPCAT601

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Codice articolo produttore: 309325 - Nome commerciale: [R8L2-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3
metro - Prezzo: 2,70 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: R8L2-UTPCAT603 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di
rete

[R8L2-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3

R8L2-UTPCAT603

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Installazione Cavo UTP cat.6A, 100Ohm classe Cca - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di
reti locali - CR - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 0,72 - Unità di vendita: servizio - Area di consegna o erogazione:
ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-C6AUCCA-I - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 45310000-3: Lavori di
installazione di cablaggi

Installazione Cavo UTP cat.6A, 100Ohm classe Cca

R8L2-C6AUCCA-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Nome del servizio: Installazione Piastrine per UNI503 2 RJ45 di cat. 6A UTP, cornice e cestello - Descrizione tecnica:
Servizi di installazione di reti locali - PSC - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 30,3 - Unità di vendita: servizio - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-2RJ456AU-I - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 45310000-3: Lavori di installazione di cablaggi

Installazione Piastrine per UNI503 2 RJ45 di cat. 6A UTP, cornice e cestello

R8L2-2RJ456AU-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Nome del servizio: Installazione PP 1U non schermato, 24p RJ45 di cat. 6A, per cavi UTP cat. 6A - Descrizione tecnica:
Servizi di installazione di reti locali - PP - CPV: 45310000-3 - Prezzo: 21,65 - Unità di vendita: servizio - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-PP246AU-I - Tipo contratto: acquisto - Codice
CPV: 45310000-3: Lavori di installazione di cablaggi

Installazione PP 1U non schermato, 24p RJ45 di cat. 6A, per cavi UTP cat. 6A

R8L2-PP246AU-I

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: R7J49AC - Nome commerciale: [R8L2-APSA] Access Point Standard Aruba -
Descrizione tecnica: Fornitura in opera Access Point Standard Aruba - Prezzo: 216,08 - Unità di vendita: pezzo -
Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-APSA - Marca: Aruba - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-APSA] Access Point Standard Aruba

R8L2-APSA

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: Q9H62AC - Nome commerciale: [R8L2-APADA] Access Point ad Alta Densità Aruba -
Descrizione tecnica: Fornitura in opera Access Point ad Alta Densità Aruba - Prezzo: 417,78 - Unità di vendita: pezzo
- Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-APADA - Marca: Aruba - Tipo
contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-APADA] Access Point ad Alta Densità Aruba

R8L2-APADA

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Codice articolo produttore: AWC128AEDL-C - Nome commerciale: [R8L2-DGCWFAA] Dispositivo di Gestione
Controller WiFi FA Aruba - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Dispositivo di Gestione Controller wifi FA Aruba -
Prezzo: 4119,87 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
R8L2-DGCWFAA - Marca: Aruba - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-DGCWFAA] Dispositivo di Gestione Controller WiFi FA Aruba

R8L2-DGCWFAA

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 43334208ZY - Nome commerciale: [R8L2-OM4LCLC02] Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 2 m - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Bretella in fibra ottica -
multimodale OM4 LC-LC lunghezza 2 metro - Prezzo: 8,30 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-OM4LCLC02 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di rete

[R8L2-OM4LCLC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4

R8L2-OM4LCLC02

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 43334308ZY - Nome commerciale: [R8L2-OM4LCLC03] Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC lunghezza 3 m - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Bretella in fibra ottica -
multimodale OM4 LC-LC lunghezza 3 metro - Prezzo: 9,57 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-OM4LCLC03 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di rete

[R8L2-OM4LCLC03] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM4

R8L2-OM4LCLC03

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Codice articolo produttore: JL261AC - Nome commerciale: [R8L2-ARUBAT2] Fornitura in opera Switch di tipo 2
ARUBA - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Switch tipo 2 ARUBA (Layer 2 Small 10/100/1000 - PoE) - Prezzo:
553,83 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-
ARUBAT2 - Marca: Aruba - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-ARUBAT2] Fornitura in opera Switch di tipo 2 ARUBA

R8L2-ARUBAT2

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: R8Q70AC - Nome commerciale: [R8L2-ARUBAT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4
ARUBA - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Switch Tipo 4 ARUBA (Layer 2 Large 10/100/1000 - PoE) - Prezzo:
1158,67 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-
ARUBAT4 - Marca: Aruba - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-ARUBAT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 ARUBA

R8L2-ARUBAT4

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: JL087A - Nome commerciale: [R8L2-ARUBAT4S] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva
ARUBA per switch tipo 4 - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva ARUBA per switch tipo 4, modulo
di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1, completo di cavi - Prezzo: 214,41 - Unità di vendita: pezzo - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-ARUBAT4S - Marca: Aruba - Tipo contratto:
acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-ARUBAT4S] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva ARUBA per switch tipo 4

R8L2-ARUBAT4S

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Codice articolo produttore: JL704CC - Nome commerciale: [R8L2-ARUBAT8] Fornitura in opera Switch di tipo 8
ARUBA - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Switch tipo 8 ARUBA (Layer 3 - TOR Large) - Prezzo: 4288,48 - Unità
di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-ARUBAT8 - Marca:
Aruba - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-ARUBAT8] Fornitura in opera Switch di tipo 8 ARUBA

R8L2-ARUBAT8

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: J4858D - Nome commerciale: [R8L2-ARUBA1GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva
ARUBA 1000Base-SX - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Porta aggiuntiva ARUBA 1000Base-SX - Prezzo: 26,28
- Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-ARUBA1GS -
Marca: Aruba - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-ARUBA1GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva ARUBA 1000Base-SX

R8L2-ARUBA1GS

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: J9150D - Nome commerciale: [R8L2-ARUBA10GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva
ARUBA 10GBase-SR - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Porta aggiuntiva ARUBA 10GBase-SR - Prezzo: 65,71 -
Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-ARUBA10GS -
Marca: Aruba - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32422000-7: Componenti di rete

[R8L2-ARUBA10GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva ARUBA 10GBase-SR

R8L2-ARUBA10GS

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Codice articolo produttore: 309323 - Nome commerciale: [R8L2-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame -
U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2
metro - Prezzo: 2,45 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: R8L2-UTPCAT602 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di
rete

[R8L2-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2

R8L2-UTPCAT602

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: TO-CU-C6A-UTP-2RJ45 - Nome commerciale: [R8L2-2RJ456AU] Fornitura Piastrine per
scatole UNI503 2 RJ45 di cat. 6A UTP, cornice e cestello - Descrizione tecnica: Fornitura Prese e scatole - Piastrine per
installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6A UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative
scatole - Prezzo: 7,73 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: R8L2-2RJ456AU - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 31224300-5: Scatole di
connessione

[R8L2-2RJ456AU] Fornitura Piastrine per scatole UNI503 2 RJ45 di cat. 6A UTP,

R8L2-2RJ456AU

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 42133208ZY - Nome commerciale: [R8L2-OM3LCSC02] Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale OM3 LC-SC lunghezza 2 m - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Bretella in fibra ottica -
multimodale OM3 LC-SC lunghezza 2 metro - Prezzo: 5,51 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-OM3LCSC02 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di rete

[R8L2-OM3LCSC02] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM3

R8L2-OM3LCSC02

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Codice articolo produttore: 42133308ZY - Nome commerciale: [R8L2-OM3LCSC03] Fornitura in opera Bretella in
fibra ottica - multimodale OM3 LC-SC lunghezza 3 m - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Bretella in fibra ottica -
multimodale OM3 LC-SC lunghezza 3 metro - Prezzo: 6,36 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-OM3LCSC03 - Marca: Datwyler - Tipo contratto: acquisto -
Codice CPV: 32421000-0: Cablaggio di rete

[R8L2-OM3LCSC03] Fornitura in opera Bretella in fibra ottica - multimodale OM3

R8L2-OM3LCSC03

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Codice articolo produttore: 309295-CONSIP - Nome commerciale: [R8L2-ITRGPOA1U] Guida patch orizzontale
altezza 1U - Descrizione tecnica: Fornitura in opera Pannello guidacavi 19" 1U nero con 5 anelli H.64mm - Prezzo: 4,67
- Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: R8L2-ITRGPOA1U -
Marca: ITrack - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 30236000-2: Apparecchiatura informatica varia

[R8L2-ITRGPOA1U] Guida patch orizzontale altezza 1U

R8L2-ITRGPOA1U

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO
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Convenzione per la Fornitura di  prodotti e di servizi per la realizzazione, manutenzione  e  gestione  di  reti locali per  le  pubbliche
amministrazioni  ai  sensi dell'art. 26 legge n. 488/1999 e s.m.i. e dell'art. 58 legge n. 388/2000 - edizione 8 - Lotto 2- CIG
9543706356.
L'Amministrazione prende atto che - in prossimità dell'esaurimento del massimale contrattualmente previsto - qualora l'ordine
intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione e non si
considererà autorizzato

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto
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